

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DN-023-004
Stavba: REKONSTRUKCE UMÝVÁREN SPORTOVNÍ HALY SD SUŠIL

KSO:
Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel:
Město Bystřice pod Hostýnem

Uchazeč:
Technické služby Bystřice pod Hostýnem s.r.o.

Projektant:
dnprojekce s.r.o.

Zpracovatel:
Ing.David Němec

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 63494361
DIČ: CZ63494361

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 531 841,09
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 531 841,09	Výše daně 321 686,63
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 853 527,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	DN-023-004		
Stavba:	REKONSTRUKCE UMÝVÁREN SPORTOVNÍ HALY SD SUŠIL		
Místo:	Bystřice pod Hostýnem	Datum:	28.03.2025
Zadavatel:	Město Bystřice pod Hostýnem	Projektant:	dnprojekce s.r.o.
Uchazeč:	Technické služby Bystřice pod Hostýnem s.r.o.	Zpracovatel:	Ing.David Němec

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 531 841,09	1 853 527,72
01	Umývárna 1,2	766 608,33	927 596,08
02	Umývárna 5,6	765 232,76	925 931,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UMÝVÁREN SPORTOVNÍ HALY SD SUŠIL

Objekt:

01 - Umývárna 1,2

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 28.03.2025

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Technické služby Bystřice pod Hostýnem s.r.o.

IČ:

63494361

DIČ:

CZ63494361

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.David Němec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

766 608,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	766 608,33	21,00%	160 987,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

927 596,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UMÝVÁREN SPORTOVNÍ HALY SD SUŠIL

Objekt:

01 - Umývárna 1,2

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Datum:

28.03.2025

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

Uchazeč:

Technické služby Bystřice pod Hostýnem s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.David Němec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

766 608,33

HSV - Práce a dodávky HSV

113 330,54

3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 892,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	41 354,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 855,33
997 - Přesun sutě	28 668,79
998 - Přesun hmot	10 559,02

PSV - Práce a dodávky PSV

646 688,79

720 - Zdravotechnika	413 387,68
741 - Elektroinstalace - silnoproud	9 330,00
763 - Konstrukce suché výstavby	4 648,00
766 - Konstrukce truhlářské	11 270,00
771 - Podlahy z dlaždic	40 298,63
776 - Podlahy povlakové	54 038,17
781 - Dokončovací práce - obklady	97 556,99
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 077,84
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 081,48

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 589,00

VRN9 - Ostatní náklady	6 589,00
------------------------	----------

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE UMÝVÁREN SPORTOVNÍ HALY SD SUŠIL
Objekt: 01 - Umývárna 1,2

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 28.03.2025
Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: dnprojekce s.r.o.
Uchazeč: Technické služby Bystřice pod Hostýnem s.r.o. Zpracovatel: Ing.David Němec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 766 608,33

D HSV Práce a dodávky HSV 113 330,54

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 892,50

1	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	4,500	745,00	3 352,50
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV		m.č.1.16					
VV		1*2,25*2			4,500		

2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,500	120,00	540,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

VV		m.č.1.16					
VV		2,25*2			4,500		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 41 354,90

3	K	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	12,713	65,00	826,35
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VV		m.č.1.15					
VV		4,95*1,5			7,425		
VV		-0,9*1,5			-1,350		
VV		m.č.1.17					
VV		5,325*1,5			7,988		
VV		-0,9*1,5			-1,350		
VV		Součet			12,713		

4	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,713	620,00	7 882,06
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

5	K	612325391	Příplatek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm strojně	m2	12,713	145,00	1 843,39
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

6	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	12,713	334,00	4 246,14
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	25,474	87,00	2 216,24
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

VV		m.č.1.15,1.17					
VV		kolem nových zárubní					
VV		(2+0,9+2)*2			9,800		
VV		m.č.1.16					
VV		nad novými obklady					
VV		3,475*2+5,325*2+0,2*4			18,400		
VV		-1,363*2			-2,726		
VV		Součet			25,474		

8	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	2 105,00	4 210,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

VV		D1					
VV		1+1			2,000		

9	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 100,00	4 200,00
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

10	K	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	17,760	897,00	15 930,72
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV		m.č.1.16					
VV		17,76			17,760		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 855,33

11	K	952901111	Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	53,100	354,00	18 797,40
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV		17,57			17,570		
VV		17,76			17,760		
VV		17,77			17,770		
VV		Součet			53,100		

12	K	962031136	Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm	m2	5,720	150,00	858,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV		m.č.1.16					
VV		1*2,25*2			4,500		
VV		3,05*0,2*2			1,220		
VV		Součet			5,720		

13	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	17,760	289,00	5 132,64
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV		m.č.1.16					
----	--	----------	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			17,76		17,760		
14	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	35,340	53,00	1 873,02
VV			m.č.1.15				
VV			17,57		17,570		
VV			m.č.1.17				
VV			17,77		17,770		
VV			Součet		35,340		
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	205,00	656,00
VV			m.č.1.16				
VV			0,8*2*2		3,200		
16	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	12,713	121,00	1 538,27
VV			m.č.1.15				
VV			4,95*1,5		7,425		
VV			-0,9*1,5		-1,350		
VV			m.č.1.17				
VV			5,325*1,5		7,988		
VV			-0,9*1,5		-1,350		
VV			Součet		12,713		
D 997			Přesun sutě				28 668,79
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,147	1 850,00	9 521,95
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,147	2 300,00	11 838,10
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,323	30,00	1 389,69
VV			5,147*9 'Přepočtené koeficientem množství		46,323		
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,147	1 150,00	5 919,05
D 998			Přesun hmot				10 559,02
21	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,334	4 524,00	10 559,02
D PSV			Práce a dodávky PSV				646 688,79
D 720			Zdravotechnika				413 387,68
22	K	720-001	Zdravotechnika - položkový rozpočet v příloze	soub	1,000	403 513,68	403 513,68
23	K	720-002	Zednické výpomoci pro ZTI	soub	1,000	9 874,00	9 874,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				9 330,00
24	K	741-001	Demontáž a zpětná montáž čidla	kus	1,000	500,00	500,00
VV			m.č.1.16				
VV			1		1,000		
25	K	741-002	Výměna svítidel - položkový rozpočet v příloze	soub	1,000	8 830,00	8 830,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				4 648,00
26	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	1,000	440,00	440,00
VV			m.č.1.16				
VV			sdk kastlík				
VV			1		1,000		
27	K	763164561	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5	m2	1,000	2 558,00	2 558,00
28	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	1 650,00	1 650,00
D 766			Konstrukce truhlářské				11 270,00
29	K	766-001	Demontáž a zpětná montáž otevírání oken	kus	2,000	550,00	1 100,00
VV			m.č.1.16				
VV			1+1		2,000		
30	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	980,00	1 960,00
VV			D1				
VV			1+1		2,000		
31	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	2,000	2 450,00	4 900,00
32	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	2,000	580,00	1 160,00
33	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	185,00	370,00
VV			m.č.1.16				
VV			1+1		2,000		
34	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	1 780,00	1 780,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 771			Podlahy z dlaždic				40 298,63
35	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	17,760	165,00	2 930,40
	VV		m.č.1.16				
	VV		17,76		17,760		
36	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	17,760	25,00	444,00
	VV		m.č.1.16				
	VV		17,76		17,760		
37	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,760	750,00	13 320,00
	VV		17,76		17,760		
38	M	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	19,536	650,00	12 698,40
	VV		17,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,536		
39	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	17,760	258,00	4 582,08
40	K	771591241	Izolace těsníci pásy vnitřní kout	kus	8,000	125,00	1 000,00
	VV		8		8,000		
41	K	771591242	Izolace těsníci pásy vnější roh	kus	5,000	125,00	625,00
	VV		5		5,000		
42	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	19,950	125,00	2 493,75
	VV		3,475*2+5,325*2+1*2*2+0,075*2		21,750		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		Součet		19,950		
43	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,000	2 205,00	2 205,00
D 776			Podlahy povlakové				54 038,17
44	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	35,340	52,00	1 837,68
	VV		m.č.1.15				
	VV		17,57		17,570		
	VV		m.č.1.17				
	VV		17,77		17,770		
	VV		Součet		35,340		
45	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	30,724	17,00	522,31
	VV		m.č.1.15				
	VV		3,55*2+4,95*2		17,000		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		m.č.1.17				
	VV		3,337*2+5,325*2		17,324		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		Součet		30,724		
46	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	35,340	15,00	530,10
	VV		m.č.1.15				
	VV		17,57		17,570		
	VV		m.č.1.17				
	VV		17,77		17,770		
	VV		Součet		35,340		
47	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	35,340	45,00	1 590,30
48	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	35,340	305,00	10 778,70
49	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	35,340	198,00	6 997,32
50	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	38,874	520,00	20 214,48
	VV		35,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		38,874		
51	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	20,550	27,00	554,85
	VV		m.č.1.15				
	VV		4,95*2		9,900		
	VV		m.č.1.17				
	VV		5,325*2		10,650		
	VV		Součet		20,550		
52	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	30,724	55,00	1 689,82
	VV		m.č.1.15				
	VV		3,55*2+4,95*2		17,000		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		m.č.1.17				
	VV		3,337*2+5,325*2		17,324		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		Součet		30,724		
53	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	31,338	75,00	2 350,35
	VV		30,724*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		31,338		
54	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	3,600	380,00	1 368,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,9*4		3,600		
55	M	55343125	profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz	m	3,672	987,00	3 624,26
	VV		3,6*1,02 Přepočtené koeficientem množství		3,672		
56	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	1,000	1 980,00	1 980,00
	D	781	Dokončovací práce - obklady				97 556,99
57	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	44,785	93,00	4 165,01
	VV		m.č.1.16				
	VV		(3,475*2+5,325*2+1*2*2)*2,25		48,600		
	VV		3,475*0,125		0,434		
	VV		1,363*0,2*2		0,545		
	VV		0,62*0,2*2*2		0,496		
	VV		-0,9*2*2		-3,600		
	VV		-1,363*0,62*2		-1,690		
	VV		Součet		44,785		
58	K	781491822	Demontáž revizních dvířek plastových lepených s rámem	kus	2,000	50,00	100,00
	VV		m.č.1.16				
	VV		1+1		2,000		
59	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	44,785	25,00	1 119,63
	VV		m.č.1.16				
	VV		(3,475*2+5,325*2+1*2*2)*2,25		48,600		
	VV		3,475*0,125		0,434		
	VV		1,363*0,2*2		0,545		
	VV		0,62*0,2*2*2		0,496		
	VV		-0,9*2*2		-3,600		
	VV		-1,363*0,62*2		-1,690		
	VV		Součet		44,785		
60	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	44,785	258,00	11 554,53
61	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	44,785	138,00	6 180,33
62	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	44,785	750,00	33 588,75
63	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	49,264	598,00	29 459,87
	VV		44,785*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		49,264		
64	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	13,730	180,00	2 471,40
	VV		m.č.1.16				
	VV		2,25*5		11,250		
	VV		0,62*4		2,480		
	VV		Součet		13,730		
65	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	14,417	145,00	2 090,47
	VV		13,73*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,417		
66	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	2,000	398,00	796,00
	VV		m.č.1.16				
	VV		2		2,000		
67	M	56245724	dvířka bílá 200x200mm	kus	1,000	210,00	210,00
68	M	56245722	dvířka bílá 200x300mm	kus	1,000	220,00	220,00
69	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	17,600	85,00	1 496,00
	VV		m.č.1.16				
	VV		3,475*2+5,325*2		17,600		
70	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	14,000	100,00	1 400,00
	VV		sprchy				
	VV		6		6,000		
	VV		umyvadla				
	VV		4*2		8,000		
	VV		Součet		14,000		
71	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	4,000	125,00	500,00
	VV		umyvadla				
	VV		4		4,000		
72	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,000	2 205,00	2 205,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 077,84
73	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,160	245,00	529,20
	VV		zárubně				
	VV		((2*2+0,8)*(0,125+2*0,05))*2		2,160		
74	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,160	254,00	548,64
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				15 081,48
75	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	139,133	32,00	4 452,26
	VV		m.č.1.15				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV		3,55*4,95		17,573
			VV		(3,55*2+4,95*2)*2,65		45,050
			VV		m.č.1.16		
			VV		3,475*5,325		18,504
			VV		(3,475*2+5,325*2)*(2,65-2,25)		7,040
			VV		m.č.1.17		
			VV		3,337*5,325		17,770
			VV		(3,337*2+5,325*2)*2,65		45,909
			VV		odpočet otlučení omítek		
			VV		-12,713		-12,713
			VV		Součet		139,133
76	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	151,846	25,00	3 796,15
			VV		m.č.1.15		
			VV		3,55*4,95		17,573
			VV		(3,55*2+4,95*2)*2,65		45,050
			VV		m.č.1.16		
			VV		3,475*5,325		18,504
			VV		(3,475*2+5,325*2)*(2,65-2,25)		7,040
			VV		m.č.1.17		
			VV		3,337*5,325		17,770
			VV		(3,337*2+5,325*2)*2,65		45,909
			VV		Součet		151,846
77	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	151,846	45,00	6 833,07
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					6 589,00
D	VRN9	Ostatní náklady					6 589,00
78	K	090001000	Ostatní náklady	soub	1,000	6 589,00	6 589,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UMÝVÁREN SPORTOVNÍ HALY SD SUŠIL

Objekt:

02 - Umývárna 5,6

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 28.03.2025

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Technické služby Bystřice pod Hostýnem s.r.o.

IČ:

63494361

DIČ:

CZ63494361

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.David Němec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

765 232,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	765 232,76	21,00%	160 698,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

925 931,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE UMÝVÁREN SPORTOVNÍ HALY SD SUŠIL

Objekt:

02 - Umývárna 5,6

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Datum:

28.03.2025

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

Uchazeč:

Technické služby Bystřice pod Hostýnem s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.David Němec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

765 232,76

HSV - Práce a dodávky HSV

113 095,74

3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 892,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	41 390,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 649,06
997 - Přesun sutě	28 590,81
998 - Přesun hmot	10 572,59

PSV - Práce a dodávky PSV

645 548,02

720 - Zdravotechnika	413 387,68
741 - Elektroinstalace - silnoproud	9 330,00
763 - Konstrukce suché výstavby	4 208,00
766 - Konstrukce truhlářské	11 270,00
771 - Podlahy z dlaždic	40 375,15
776 - Podlahy povlakové	53 339,31
781 - Dokončovací práce - obklady	97 556,99
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 077,84
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 003,05

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 589,00

VRN9 - Ostatní náklady	6 589,00
------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE UMÝVÁREN SPORTOVNÍ HALY SD SUŠIL
Objekt: 02 - Umývárna 5,6

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 28.03.2025
Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: dnprojekce s.r.o.
Uchazeč: Technické služby Bystřice pod Hostýnem s.r.o. Zpracovatel: Ing.David Němec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 765 232,76

D HSV Práce a dodávky HSV 113 095,74

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 892,50

1	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	4,500	745,00	3 352,50
	VV		m.č.1.26				
	VV		1*2,25*2		4,500		

2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,500	120,00	540,00
	VV		m.č.1.26				
	VV		2,25*2		4,500		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 41 390,78

3	K	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	12,713	65,00	826,35
	VV		m.č.1.27				
	VV		4,95*1,5		7,425		
	VV		-0,9*1,5		-1,350		
	VV		m.č.1.25				
	VV		5,325*1,5		7,988		
	VV		-0,9*1,5		-1,350		
	VV		Součet		12,713		

4	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,713	620,00	7 882,06
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

5	K	612325391	Příplatek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm strojně	m2	12,713	145,00	1 843,39
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

6	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	12,713	334,00	4 246,14
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	25,474	87,00	2 216,24
	VV		m.č.1.25,1.27				
	VV		kolem nových zárubní				
	VV		(2+0,9+2)*2		9,800		
	VV		m.č.1.26				
	VV		nad novými obklady				
	VV		3,475*2+5,325*2+0,2*4		18,400		
	VV		-1,363*2		-2,726		
	VV		Součet		25,474		

8	K	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	17,800	897,00	15 966,60
	VV		m.č.1.26				
	VV		17,8		17,800		

9	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	2 105,00	4 210,00
	VV		D1				
	VV		1+1		2,000		

10	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 100,00	4 200,00
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 649,06

11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	52,570	354,00	18 609,78
	VV		17,57		17,570		
	VV		17,8		17,800		
	VV		17,2		17,200		
	VV		Součet		52,570		

12	K	962031136	Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm	m2	5,720	150,00	858,00
	VV		m.č.1.26				
	VV		1*2,25*2		4,500		
	VV		3,05*0,2*2		1,220		
	VV		Součet		5,720		

13	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	17,800	289,00	5 144,20
	VV		m.č.1.26				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		17,8		17,800		
14	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	34,770	53,00	1 842,81
	VV		m.č.1.25				
	VV		17,57		17,570		
	VV		m.č.1.27				
	VV		17,2		17,200		
	VV		Součet		34,770		
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	205,00	656,00
	VV		m.č.1.26				
	VV		0,8*2*2		3,200		
16	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	12,713	121,00	1 538,27
	VV		m.č.1.25				
	VV		5,325*1,5		7,988		
	VV		-0,9*1,5		-1,350		
	VV		m.č.1.27				
	VV		4,95*1,5		7,425		
	VV		-0,9*1,5		-1,350		
	VV		Součet		12,713		
D	997		Přesun sutě				28 590,81
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,133	1 850,00	9 496,05
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,133	2 300,00	11 805,90
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,197	30,00	1 385,91
	VV		5,133*9 'Přepočtené koeficientem množství		46,197		
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,133	1 150,00	5 902,95
D	998		Přesun hmot				10 572,59
21	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,337	4 524,00	10 572,59
D	PSV		Práce a dodávky PSV				645 548,02
D	720		Zdravotnicka				413 387,68
22	K	720-001	Zdravotnicka - položkový rozpočet v příloze	soub	1,000	403 513,68	403 513,68
23	K	720-002	Zednické výpomoci pro ZTI	soub	1,000	9 874,00	9 874,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				9 330,00
24	K	741-001	Demontáž a zpětná montáž čidla	kus	1,000	500,00	500,00
	VV		m.č.1.26				
	VV		1		1,000		
25	K	741-002	Výměna svítidel - položkový rozpočet v příloze	soub	1,000	8 830,00	8 830,00
D	763		Konstrukce suché výstavby				4 208,00
26	K	763164561	SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5	m2	1,000	2 558,00	2 558,00
27	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	1 650,00	1 650,00
D	766		Konstrukce truhlářské				11 270,00
28	K	766-001	Demontáž a zpětná montáž otevírání oken	kus	2,000	550,00	1 100,00
	VV		m.č.1.26				
	VV		1+1		2,000		
29	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	980,00	1 960,00
	VV		D1				
	VV		1+1		2,000		
30	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	2,000	2 450,00	4 900,00
31	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	2,000	580,00	1 160,00
32	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	185,00	370,00
	VV		m.č.1.26				
	VV		1+1		2,000		
33	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	1 780,00	1 780,00
D	771		Podlahy z dlaždic				40 375,15
34	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	17,800	165,00	2 937,00
	VV		m.č.1.26				
	VV		17,8		17,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	17,800	25,00	445,00
	VV		m.č.1.26				
	VV		17,8		17,800		
36	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,800	750,00	13 350,00
	VV		17,8		17,800		
37	M	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	19,580	650,00	12 727,00
	VV		17,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,580		
38	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	17,800	258,00	4 592,40
39	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	8,000	125,00	1 000,00
	VV		8		8,000		
40	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	5,000	125,00	625,00
	VV		5		5,000		
41	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	19,950	125,00	2 493,75
	VV		3,475*2+5,325*2+1*2*2+0,075*2		21,750		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		Součet		19,950		
42	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,000	2 205,00	2 205,00
D 776 Podlahy povlakové							53 339,31
43	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	34,770	52,00	1 808,04
	VV		m.č.1.25				
	VV		17,57		17,570		
	VV		m.č.1.27				
	VV		17,2		17,200		
	VV		Součet		34,770		
44	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	30,574	17,00	519,76
	VV		m.č.1.25				
	VV		3,337*2+5,325*2		17,324		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		m.č.1.27				
	VV		3,475*2+4,95*2		16,850		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		Součet		30,574		
45	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	34,770	15,00	521,55
	VV		m.č.1.25				
	VV		17,57		17,570		
	VV		m.č.1.27				
	VV		17,2		17,200		
	VV		Součet		34,770		
46	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	34,770	45,00	1 564,65
47	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	34,770	305,00	10 604,85
48	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	34,770	198,00	6 884,46
49	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	38,247	520,00	19 888,44
	VV		34,77*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		38,247		
50	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	20,550	27,00	554,85
	VV		m.č.1.25				
	VV		5,325*2		10,650		
	VV		m.č.1.27				
	VV		4,95*2		9,900		
	VV		Součet		20,550		
51	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	30,574	55,00	1 681,57
	VV		m.č.1.25				
	VV		3,337*2+5,325*2		17,324		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		m.č.1.27				
	VV		3,475*2+4,95*2		16,850		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		Součet		30,574		
52	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	31,185	75,00	2 338,88
	VV		30,574*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		31,185		
53	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	3,600	380,00	1 368,00
	VV		0,9*4		3,600		
54	M	55343125	profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz	m	3,672	987,00	3 624,26
	VV		3,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,672		
55	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	1,000	1 980,00	1 980,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 781			Dokončovací práce - obklady	97 556,99			
56	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	44,785	93,00	4 165,01
	VV		m.č.1.26				
	VV		(3,475*2+5,325*2+1*2*2)*2,25		48,600		
	VV		3,475*0,125		0,434		
	VV		1,363*0,2*2		0,545		
	VV		0,62*0,2*2*2		0,496		
	VV		-0,9*2*2		-3,600		
	VV		-1,363*0,62*2		-1,690		
	VV		Součet		44,785		
57	K	781491822	Demontáž revizních dvířek plastových lepených s rámem	kus	2,000	50,00	100,00
	VV		m.č.1.26				
	VV		1+1		2,000		
58	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	44,785	25,00	1 119,63
	VV		m.č.1.26				
	VV		(3,475*2+5,325*2+1*2*2)*2,25		48,600		
	VV		3,475*0,125		0,434		
	VV		1,363*0,2*2		0,545		
	VV		0,62*0,2*2*2		0,496		
	VV		-0,9*2*2		-3,600		
	VV		-1,363*0,62*2		-1,690		
	VV		Součet		44,785		
59	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	44,785	258,00	11 554,53
60	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	44,785	138,00	6 180,33
61	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	44,785	750,00	33 588,75
62	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	49,264	598,00	29 459,87
	VV		44,785*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		49,264		
63	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	13,730	180,00	2 471,40
	VV		m.č.1.16				
	VV		2,25*5		11,250		
	VV		0,62*4		2,480		
	VV		Součet		13,730		
64	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	14,417	145,00	2 090,47
	VV		13,73*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,417		
65	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	2,000	398,00	796,00
	VV		m.č.1.16				
	VV		2		2,000		
66	M	56245724	dvířka bílá 200x200mm	kus	1,000	210,00	210,00
67	M	56245722	dvířka bílá 200x300mm	kus	1,000	220,00	220,00
68	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	17,600	85,00	1 496,00
	VV		m.č.1.16				
	VV		3,475*2+5,325*2		17,600		
69	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	14,000	100,00	1 400,00
	VV		sprchy				
	VV		6		6,000		
	VV		umyvadla				
	VV		4*2		8,000		
	VV		Součet		14,000		
70	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	4,000	125,00	500,00
	VV		umyvadla				
	VV		4		4,000		
71	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,000	2 205,00	2 205,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1 077,84			
72	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,160	245,00	529,20
	VV		zárubně				
	VV		((2*2+0,8)*(0,125+2*0,05))*2		2,160		
73	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,160	254,00	548,64
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	15 003,05			
74	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	138,364	32,00	4 427,65
	VV		m.č.1.25				
	VV		3,337*5,325		17,770		
	VV		(3,337*2+5,325*2)*2,65		45,909		
	VV		m.č.1.26				
	VV		3,475*5,325		18,504		
	VV		(3,475*2+5,325*2)*(2,65-2,25)		7,040		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV m.č.1.27				
			VV 3,475*4,95		17,201		
			VV (3,475*2+4,95*2)*2,65		44,653		
			VV odpočet otlučných omítek				
			VV -12,713		-12,713		
			VV Součet		138,364		
75	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	151,077	25,00	3 776,93
			VV m.č.1.25				
			VV 3,337*5,325		17,770		
			VV (3,337*2+5,325*2)*2,65		45,909		
			VV m.č.1.26				
			VV 3,475*5,325		18,504		
			VV (3,475*2+5,325*2)*(2,65-2,25)		7,040		
			VV m.č.1.27				
			VV 3,475*4,95		17,201		
			VV (3,475*2+4,95*2)*2,65		44,653		
			VV Součet		151,077		
76	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	151,077	45,00	6 798,47
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 589,00
D	VRN9		Ostatní náklady				6 589,00
77	K	090001000	Ostatní náklady	soub	1,000	6 589,00	6 589,00